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Sayı : E-34221550-720-6276 Tarih:           20.06.2022
Konu : TEBD Projesi Almanya (Berlin) ve Avusturya Ekonomi Odalarına Mesleki Eğitim konusunda 
Çalışma Ziyareti

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Avrupa Birliği'nin sağladığı mali destekle, Birliğimiz ve Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği 
(EUROCHAMBRES) tarafından yürütülmekte olan "Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu" (TEBD) projesi 
kapsamında Avrupa ve Türk Oda/ Borsaları arasındaki etkileşimi ve iletişimi güçlendirmek amacıyla 
etkinlikler düzenlenmektedir.
 
Bu kapsamda yer alan üçüncü çalışma ziyareti, 5-9 Eylül 2022 tarihlerinde Almanya (Berlin) ve Avusturya 
Ekonomi Odalarına yapılacak olup, çalışma ziyaretinin konusu "Mesleki Eğitim" olacaktır. Oda/Borsa 
temsilcilerinden toplamda 12 kişinin bahse konu çalışma ziyaretine katılımı öngörülmektedir. Katılımcıların 
ulaşım, konaklama ve yemek giderleri proje bütçesinden karşılanacaktır.

Başvuru sahiplerinin görüşmeleri takip edebilecek düzeyde İngilizce bilgisinin yanı sıra iş deneyimi 
(Oda/Borsada en az bir yıl çalışma deneyimi), oda/borsa bünyesindeki görev ve sorumlulukları (Oda/Borsada 
çalışma ziyareti alanı ile ilgili konularda çalışıyor olması), çalışma ziyareti konusuna duyulan ilgi düzeyi gibi 
başvuru formunda yer alan ölçütler göz önünde bulundurularak değerlendirme yapılacaktır. 

Çalışma ziyareti hakkında detaylı bilgi; Birliğimiz www.tobb.org.tr ana sayfasında, "TOBB Birimleri-Avrupa 
Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi" linki altında yer alan "Genel Bilgilendirme" bölümünde bulunan başvuru 
formunda yer almaktadır. Ayrıca bu adreste, Kişisel Bilgilerin Korunması Yönetmeliği gereğince başvuru 
sahiplerinin imzalaması gereken form da bulunmaktadır.

Çalışma ziyareti ile ilgili takvim şu şekilde ilerleyecektir;

21 Haziran 2022 – Başvuru Çağrısının yayınlanması
4 Temmuz 2022 – Son Başvuru Tarihi
8 Temmuz 2022 – Seçilen katılımcıların açıklanması

Bilgilerinizi ve Oda/Borsanızca uygun görülmesi halinde adayınızın,  Birliğimiz www.tobb.org.tr ana 
sayfasında, "TOBB Birimleri-Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi" linki altında yer alan "Genel 
Bilgilendirme" bölümünden indirilecek olan e-başvuru formunu doldurmak suretiyle, 4 Temmuz 2022 tarihine 
kadar Angela Ustarroz (ustarroz@eurochambres.eu) adresine elektronik ortamda iletilmesini rica ederim.

Saygılarımla, 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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